L.oi Ordinaire

Noei,/ 221, 003 aw

LR ECDRRIEARE2E

Portant autorisation de prorogation de Pemﬂ: d’urgence sanitaire en
Républigue de Guinée

I’ASSEMIBLEE NATIONALFE,

Vu  la Constitution, notamment en ses articles 72 et 100 ;

Apres en avoir délibéré, adopte 1a loi dont la teneur suit

)
e
}.—:lw.l.
@)
C:I
g o
E
E
s
=
=
e
NI
.
E
@)
E\J)
m; CD
f:>

03 4
a:i‘"‘u.:i;*_gei ce sanifaire est proroge pour

: _qﬁ -z = - I | ] »
PR 7O el s v 7] o3 27 o realal T o ;
v CNGE ~,,-us;,, 26 tévrier 2021 o o] {’ensemble LE :ﬁ. itoire national,

L. j T

=% o
Wi

t du Président de la République en déterminera les contours e

i
1alites d@ MISE €N CCuvre.

P

L_.___ i



guil entre en

| vigueur a compter de 3z date de
. s SHN 1 1 7 > . F R Co -
promuigation, sera enregisirée, publiée au Journal offic

Conakry, le 25 [ 27 ji}-@i’i

u-ﬁﬂucr ﬂr;u‘ aﬂiin-u-n

Pour la Plénidre

L2 Secrétaire de Séance

}r % " s 2
L0 JUuarrieny

Le Président de Séance
fuarricme Secrétaire Parlementas Le Prés

1dent de I'Assembliée N ationale

B. Amadou Damaro CA % \

i

%
=
*
=
L
&




